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Marco Rubios favoritkuban i blåsväder

	Marco Rubios favoritkuban i blåsväder

Rosa Maria Payá är USAs favoritdissident. USAs utrikesminister Marco Rubio tvingade länderna i Latinamerika att godkänna henne

som representant i Interamerikanska kommissionen för mänskliga rättigheter (CIDH), trots total avsaknad av kvalifikationer för

posten. Nu är hon i Mexiko för att med högergrupper konspirera mot Kuba och Mexikos regering.

 

 Här "dissidenten" Payá med sin läromästare och finansiär, USAs utrikesminister Marco Rubio.

Mexikos utrikesministerium har meddelat att man inleder en utredning mot kommissionären Rosa María Payá, efter att hennes

senaste aktiviteter kopplade till högergrupper i landet blivit kända.

Payá, känd för sin antikastristiska profil, ska ha deltagit i möten med representanter och medlemmar från konservativa sektorer i

Mexiko, vilket väckt frågor om omfattningen av hennes uppgifter som medlem av Interamerikanska kommissionen för mänskliga

rättigheter (CIDH).

Enligt audiovisuellt material som spridits deltog kommissionären i en konferens med högerpolitiker. Detta evenemang var ett av

flera möten som hölls med liten publicitet, men några läckta videor bekräftade hennes närvaro.

Under ett offentligt framträdande i San Lázaro påpekade regeringspartiet Morenas koordinator, Ricardo Monreal, att situationen

?verkligen förtjänar ett diplomatiskt svar från utrikesministeriet?. Han tillade att den mexikanska regeringen inte stöder denna typ av

aktiviteter, eftersom ?vi här måste respektera principen om icke-inblandning, folkens självbestämmande och fredlig lösning av

tvister?.

Fallet kompliceras av bristen på klarhet kring villkoren för Payás inresa i landet. Det har inte fastställts om hon reste in som

tjänsteman vid CIDH, med diplomatisk immunitet och privilegier, eller om hon reste in som turist.

Om hennes besök skedde enligt det senare alternativet anser de mexikanska myndigheterna att hennes deltagande i politiska

aktiviteter kan strida mot syftet med hennes närvaro, som skulle fokusera på granskning av klagomål relaterade till mänskliga

rättigheter.

När dessa fakta blev kända förklarade president Claudia Sheinbaum att Payá ska begränsa sig till att fullgöra sina skyldigheter som

kommissionär för CIDH och inte engagera sig i inhemska politiska frågor. Hon fördömde närvaron av Rosa María Payá för att

främja åtgärder mot Kuba.

Mexikos utrikesministerium förklarade i ett uttalande att, ?i enlighet med artikel 12 i IACHR:s stadga åtnjuter kommissionens

medlemmar den immunitet som internationell rätt erkänner för diplomatiska representanter?. Av denna anledning ?finns det en
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etablerad praxis att de i förväg måste informera utrikesministeriet om officiella eller privata besök i vårt land, samt om de aktiviteter

de avser att genomföra?. Mot bakgrund av denna situation meddelade utrikesministeriet att det ?skickat en diplomatisk not till den

interamerikanska kommissionens verkställande sekretariat för att upprepa att kommissionärerna måste följa den etablerade

institutionella praxisen? för denna typ av besök.

Telesur 260212 och 260213 (ZT)

Rosa María Payá bajo escrutinio tras actividades políticas con grupos de derecha en México

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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